关于华安基金暂停盘中净值估算服务的通知

尊敬的客户：

华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）拟于 2023年 6月 9日起，暂

停在直销平台提供旗下基金产品的盘中净值估算服务。

基金净值估算数据非基金实际净值。

根据相关基金《基金合同》的规定，本公司作为基金管理人，将继续在不晚于

每个开放日的次日，通过规定网站、基金销售机构网站或者营业网点披露开放

日的各类基金份额净值和基金份额累计净值，供投资者查询（QDII基金等特殊

类型基金合同另有规定的，从其规定）。

由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

基金有风险，投资需谨慎。近期市场震荡，我们倡导投资者继续坚持长期投资、

价值投资、理性投资的理念，尽可能避免追涨杀跌、短期交易。

特此通知。

华安基金

2023年 06月 09日